[Archivo Histórico Nacional. Tombo Nuevo de Lugo, folio 228 v.º Documento citado por T. Minguella, *Historia de la diócesis de Sigüenza*, I, págs. 505 y 587.]

Noverint vniversi praesentem litteram inspecturi, quod nos M[ichael] miseratione diuina Lisbonensis episcopus damus, et in praestimonium seu beneficium assignamus domino Aegidio Martini, canonico ecclesie nostre quingentas libras Portugalensis monete per ecclesiam nostram Sancti Petri de Sintria eidem annis singulis exolvendas. In cuius testimonium, et ad maioris roboris firmitatem praesentes litteras nostri sigilli munimine roboratas sibi duximus concedendas. Actum apud Viterbium pridie nonas Novembris sub era 1314.*